PASEo ZIHUATANEJO PONIENTE 21

CIUdád: ZIHUATANEJO DE AZUETA, GUERRERo

cP 40E80

USO CFDI: POl Pordefini¡

Fcch' 20f8{X-06T12:36:54

c.utrt*¿: LTR c.p.sAT: 1s1otso6

CANT DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
UNITARIO

40 M"gr* 15.27 610.86

tPoRTE $610.E6

lA 9s.i4
orAL $706.00

SETECIENTOS SEIS PESOS OO/f OO NDO{

orma de 01 Custta
ago
étododepago PUE Pago en una sola erhibición

o. de 00001000000,1il446896
e¡tificado

Amparado prr los reoibos: 4309?89

Cadena Original

OLBYwB/BR9SGzJnWIM GV6f 29mq3+F8+irCyqlC8cx0mj
3IZSTZTxT2mLAZSOgclxF3eCZbPTuDuOJPnys2MxBNy+